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ArtNr. 3312 BAHLSEN LEIBNIZ VOLLKORN 200 G

ANGABEN NACH LMIV:
Vollkornkeks
Hersteller:
Bahlsen GmbH & Co. KG GV und LEH
Podbielskistraße 11, 30163 Hannover
Netto-Inhalts-/Füllmenge: 0,200 KG
Herkunft: Keine Angabe
Zutaten:
WEIZENVOLLKORNMEHL (67 %), Zucker, Sonnenblumenol, Glukosesirup, Emulgatoren: Lecithine, Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren; Apfelextrakt, Backtriebmittel: Natriumcarbonate,
Ammoniumcarbonate; Salz, MAGERMILCHPULVER, Aromen (MILCH), Sauerungsmittel: Citronensaure.
Kann enthalten: EIER.
Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:
>  Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse
>  Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
>  Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Nährwertangaben (pro 100g/ml):
Ballaststoffe:     7,50 g
Brennwert (Kilojoule): 1878
Brennwert (Kilokalorien): 447
Eiweiß:     8,30 g
Fett:    15,00 g
Gesättigte Fettsäuren:     1,90 g
Kohlenhydrate:    66,00 g
Salz:     0,80 g
Zucker:    20,00 g


